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CARMO DO PARANAIBA - MG
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CEP 38840-000 — Carmo do Paranaiba - MG
UNICIPAL N° 2.404, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

Autoriza o Poder Executivo de Carmo do Paranaiba,
Estado de Minas Gerais, a abrir Crédito Adicional
Suplementar por Anulagio no valor de R$ 257.220,39
(duzentos e cinquenta e sete mil, duzentos e vinte reais
e trinta e nove centavos), e dd outras providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAIBA, fago saber
que a CAmara Municipal aprovou, e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional
Suplementar por Anulagdo no valor de R$ 257.220,39 (duzentos e cinquenta ¢ sete mil,
duzentos ¢ vinte reais e trinta e nove centavos) para a seguinte dotagdo orgamentaria:

0205
257521501
1043

449051
01 0000 0000 0000

Secretaria Mun. de Obras e Desenvolvimento Urbano 316
Urbanismo

Ampliagdo Rede Elétrica

Obras e Instalacdes

Recursos Ordinarios 257.220,39

Art. 2° O crédito discriminado no art. 1° desta Lei correra por conta da
anulagdio parcial das seguintes dotagdes orgamentarias:

0211
082440801

2204
339030
01 0000 0000 0000

0210

236912201

2216

339039

01 0000 0000 0000

0210

185421801

2109

339039

01 0000 0000 0000

0210

206062201

2147

335041

01 0000 0000 0000

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 425
Prote¢do Social Bésica
Manter a Cozinha Comunitéria

Material de Consumo
Recursos Ordinarios 102.677,22

Sec. Mun. Desenv. Econémico e Meio Ambiente 413
Desenvolvimento Local

Carmo Iluminado

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica

Recursos Ordinarios 20.000,00

Sec. Mun. Desenv. Econdémico e Meio Ambiente 403
Meio Ambiente

Manter Usina Triagem e Controle Aterro

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica

Recursos Ordinarios 20.000,00

Sec. Mun. Desenv. Econdémico e Meio Ambiente 406
Desenvolvimento Local

Apoiar Pequeno Produtor Rural

Contribuigdes

Recursos Ordinarios 14.543,17



0210

206062201

2147

339030

01 0000 0000 0000

0203

278122701

2028

339030

01 0000 0000 0000

0203

278122701

2028

339039

01 0000 0000 0000

0205

154521501

2069

339030

01 0000 0000 0000

0205

154521501

2069

339039

01 0000 0000 0000
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Sec. Mun. Desenv. Econdmico ¢ Meio Ambiente
Desenvolvimento Local

Apoiar Pequeno Produtor Rural

Material de Consumo

Recursos Ordinarios

Sec. Mun. de Educagdo, Cultura, Lazer e Esporte
Implantagdo Politica Desporto e Lazer
Desenvolver Politica Mun. Esporte e Lazer
Material de Consumo

Recursos Ordinarios

Sec. Mun. de Educagdo, Cultura, Lazer e Esporte
Implantagdo Politica Desporto ¢ Lazer
Desenvolver Politica Mun. Esporte e Lazer
Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Recursos Ordindrios

Secretaria Mun. de Obras e Desenv. Urbano
Urbanismo

Conservar Vias Urbanas

Material de Consumo

Recursos Ordinarios

Secretaria Mun. de Obras e Desenv. Urbano
Urbanismo

Conservar Vias Urbanas

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Recursos Ordinarios

Art. 3° Revogam-se as disposi¢des em contrério.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagéo.

Secretario Muni,

Carmo do Paranaiba, 16 de dezembro de 2016

MARCOS AURELIO COSTA LAGARES
Prefeito Municipal

BA DE PAULA VIEIRA

ipal de Administragfo, Planejamento e Finangas
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407

14.000,00

203

13.000,00

208

23.000,00

291

22.000,00

293

28.000,00



